Kính gửi:

- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng chuyên môn, đơn vị sự nghiệp trực thuộc.

Căn cứ Công văn số 26/HĐND-VP ngày 09/01/2026 của Hội đồng nhân dân

tỉnh về việc thống nhất với nội dung đăng ký xây dựng nghị quyết theo đề nghị của

UBND tỉnh tại Tờ trình số 0264/TTr-UBND; Công văn số 533/UBND-KGVX ngày

12/01/2026 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk xây dựng nghị quyết quy định chính

sách thực hiện công tác bảo tồn và phát huy giá trị di sản văn hóa cồng chiêng trên

địa bàn tỉnh Đắk Lắk, giai đoạn 2026 - 2030, trong đó giao Sở Văn hóa, Thể thao

và Du lịch đã xây dựng dự thảo Nghị quyết và thời hạn trình dự thảo tại Kỳ họp

HĐND tỉnh trong Quý I năm 2026 (gửi kèm theo);

Để kịp thời hoàn thiện nội dung dự thảo Nghị quyết gửi lấy ý kiến của các

Sở, ngành, địa phương theo Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật. Kính đề

nghị các đồng chí trong Ban Giám đốc, các đồng chí Lãnh đạo phòng chuyên môn,

đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở nghiên cứu và tham gia ý kiến cụ thể, chi tiết đối với

nội dung dự thảo Nghị quyết nêu trên. Văn bản góp ý gửi về Sở (thông qua phòng

Quản lý Văn hoá và Gia đình) trước ngày 30/01/2026, để tổng hợp, hoàn thiện trình

Giám đốc xem xét, quyết định.

Nhận được Công văn này, đề nghị Thủ trưởng các phòng, đơn vị nghiêm túc

triển khai thực hiện./.

UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số :           /SVHTTDL-QLVHGĐ

V/v góp ý dự thảo Nghị quyết của Hội đồng

nhân dân tỉnh Quy định chính sách thực hiện

công tác bảo tồn và phát huy giá trị di sản văn

hóa cồng chiêng trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk,

giai đoạn 2026–2030

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày       tháng 01 năm 2026

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các thành viên theo Tổ soạn thảo Nghị quyết

tại Quyết định số 26/QĐ-SVHTTDL;

- Lưu: VT, QLVHGĐ.

                    GIÁM ĐỐC

                    Trần Hồng Tiến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-28T16:42:24+0700
	ĐẮK LẮK
	TRẦN HỒNG TIẾN đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-28T18:08:45+0700
	Đắk Lắk
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanphong@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-28T18:08:51+0700
	Đắk Lắk
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanphong@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-28T18:09:44+0700
	Đắk Lắk
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanphong@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!